

Julia Pax ApS
CVR-nr. 29528918
Algade 44
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2016

Dirigent

Navn: Tommy Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julia Pax ApS
Algade 44
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29528918

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tommy Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at erhverve/sælge og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Forventningen til årets resultat, før værdiregulering af ejendom, blev indfriet, når der tages hensyn til udgiftsført kurstab mv. ved låneomlægning på 180 t.kr. Årets resultat betragtes derfor som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ejendommens værdi er i lighed med tidligere fastlagt på basis af en beregnet dagsværdi. I den udstrækning markedsrenterne ændrer sig og en investors afkastkrav derved ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

I lighed med tidligere år har ledelsen foretaget en forsigtig værdiansættelse af ejendommen, i hvilken ledelsen har lagt særlig stor vægt på lejersammensætningen, de enkelte lejeres bonitet og længden af de indgåede lejemål, samt finansieringen af ejendommen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		762.948	791
Andre finansielle omkostninger	1	(436.010)	(293)
Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat		326.938	498
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		191.070	416
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		518.008	914
Skat af ordinært resultat	2	(115.447)	(168)
Årets resultat		402.561	746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		402.561	746
		402.561	746

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		9.820.157	9.629
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.820.157</u>	<u>9.629</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.820.157</u>	 <u>9.629</u>
 Andre tilgodehavender		148.043	295
Periodeafgrænsningsposter		60.000	60
Tilgodehavender		<u>208.043</u>	<u>355</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>221</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>208.043</u>	 <u>576</u>
 Aktiver		 <u>10.028.200</u>	 <u>10.205</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.893.930	3.492
Egenkapital		<u>4.018.930</u>	<u>3.617</u>
Udskudt skat		918.043	799
Hensatte forpligtelser		<u>918.043</u>	<u>799</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.710
Deposita		298.328	324
Langfristede gældsforpligtelser		<u>298.328</u>	<u>4.034</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	160
Bankgæld		175.268	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.367.257	1.298
Skyldig selskabsskat		37.117	122
Anden gæld		213.257	175
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.792.899</u>	<u>1.755</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.091.227</u>	<u>5.789</u>
Passiver		<u>10.028.200</u>	<u>10.205</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.345.574	3.470.574
Ændring i regnskabspraksis	0	145.795	145.795
Årets resultat	0	402.561	402.561
Egenkapital ultimo	125.000	3.893.930	4.018.930

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	186.560	63
Renteomkostninger i øvrigt	69.274	229
Øvrige finansielle omkostninger	180.176	1
	436.010	293
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	37.117	122
Ændring af udskudt skat	84.616	102
Regulering vedrørende tidligere år	(885)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(5.401)	(56)
	115.447	168
		Investerings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.668.200
Kostpris ultimo		6.668.200
Dagsværdireguleringer primo		2.960.887
Årets dagsværdireguleringer		191.070
Dagsværdireguleringer ultimo		3.151.957
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.820.157

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 7,85% pr. 31.12.2015 (7,75% pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 570 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

I lighed med tidligere år har ledelsen foretaget en forsigtig værdiansættelse af ejendommen, i hvilken ledelsen har lagt særlig stor vægt på lejersammensætningen, de enkelte lejeres bonitet og længden af de indgåede lejemål, samt finansieringen af ejendommen.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Casadania Finans A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 9.820 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 175 t.kr. pr. 31.12.2015, er deponeret ejerpantebrev på i alt 3.570 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 9.820 t.kr.